
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Provincia di Teramo 

Codice Fiscale n° 82000070670                                                Partita I.V.A. n° 00252130679 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  83 DEL 09/06/2023 
________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI NUOVA MENSA A SERVIZIO DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI MOSCIANO SANT’ANGELO. 

PNRR M4C1I1.2 

CUP G25E22000180006 

APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.- 
________________________________________________________________________________ 

 

       L’Anno duemilaventitre il   giorno nove del   mese di Giugno alle ore 16:30, presso la 

Sala della Giunta, previa  l’osservanza di tutte le formalità prescritte  dalla vigente legge, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 

All’appello Risultano: Presenti Assenti 
 

     

1 GALIFFI GIULIANO Sindaco X  

2 ROSSI MIRKO Vice Sindaco X  

3 LATTANZI LUCA Assessore X  

4 DI MASSIMANTONIO PIERA Assessore  X 

5 CORDONE DONATELLA Assessore  X 
 

Totali: 3 2 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa Raffaella D'Egidio. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Galiffi Giuliano - Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 



Pag. 2 

Proposta di delibera 

Premesso: 

− che con propria nota prot. n. 25142 del 16.11.2022 il Segretario Generale, Dott.ssa 

Francesca DE CAMILLIS, ha conferito l’incarico di RuP all’Ing. Angelo DI GENNARO; 

− che con determinazione n. 1060 R.G. del 29.12.2022 veniva aggiudicata, in via definitiva, la 

gara per l’affidamento dell’incarico per i Servizi di Architettura e Ingegneria inerenti i lavori in 

oggetto al costituendo R.T.P. tra l’Ing. Marco PISTOCCHI (mandatario), l’Ing. 

Michele CICCONE (mandante e giovane professionista), l’Ing. Antonio GRAMENZI 

(mandante), l’Ing. Andrea DEL BARONE (mandante) e il Dott. Geol. Romolo DI 

FRANCESCO (mandante) (di seguito Progettista) [CIG 95669386FC] 

− che con nota prot. n. 380 del 09.01.2023 è stato Ordinato (Ordine di Servizio N. 1) dal Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto, Ing. Angelo DI GENNARO, al mandatario del Tecnico incaricato, 

Ing. Marco PISTOCCHI, l’avvio dell’esecuzione del contratto in via d’urgenza per le attività 

di progettazione esecutiva e di CSP avvisando che i termini indicati nell’art. 6 dello Schema di 

convenzione allegato alla Lettera di invito a gara e relativi alle menzionate attività (progetto 

esecutivo) sarebbero decorsi dal giorno successivo a quello di ricevimento della nota medesima; 

− che l’art. 6 dello Schema di convenzione prevede la presentazione del progetto esecutivo entro 45 

giorni (intendendosi per tali quelli naturali e consecutivi a decorrere dal giorno successivo a quello 

di sottoscrizione della medesima); 

− che l’Ing. Marco PISTOCCHI ha ricevuto l’Ordine di Servizio N. 1 in data 09.01.2023 per 

cui il termine per la presentazione del progetto esecutivo resta fissato al 23.02.2023; 

− che con propria nota del 24.02.2023, pervenuta al protocollo di questo Comune in data 24.02.2023 al 

n. 4351, il Progettista ha comunicato difficoltà nella redazione del progetto esecutivo per necessità di 

coordinamento con i tecnici incaricati di seguire i lavori, di nuova costruzione o di manutenzione 

straordinaria, relativi agli edifici limitrofi e indicando nel 15.03.2023 la data di probabile consegna 

dello stesso; 

− che con determinazione n. 211 R.G. del 14.03.2023 veniva aggiudicata, in via definitiva, la gara 

per l’affidamento dell’incarico per le attività di supporto al RuP inerenti i lavori in oggetto all’ 

Arch. Francesco Maria TURCO [CIG 969885652A]; 

− che con propria nota prot. n. 5837 del 16.03.2023 il RuP, Ing. Angelo DI GENNARO, ha sollecitato 

la consegna del progetto esecutivo in trattazione; 

− che con propria nota del 30.03.2023, pervenuta al protocollo di questo Comune in data 30.03.2023 al 

n. 7141, quindi con un ritardo di 35 giorni, il Progettista ha rimesso il progetto esecutivo; 

− che con nota prot. n. 7225 del 31.03.2023 è stata indetta e convocata la conferenza di servizi 

decisoria per l’ottenimento di più autorizzazioni, concessioni, nulla osta o atti di assenso comunque 

denominati resi da diverse amministrazioni, inclusi i gestori di beni o servizi pubblici ai sensi dell’art. 

14 comma 2 della L. 241/90 e s.m.i.; 

− che con determinazione n. 407 R.G. del 31.05.2023 è stata conclusa positivamente la suddetta 

conferenza di servizi; 

− che con nota prot. n. 11533 del 31.05.2023 la suddetta determinazione è stata trasmessa a tutti i 

soggetti invitati alla menzionata conferenza di servizi; 

− che il Progettista ha trasmesso la ricevuta rilasciata dal sistema MUDE del Genio Civile di Teramo 

costituente l’attestazione di avvenuto deposito per gli interventi strutturali da eseguirsi, pervenuta al 

protocollo di questo Comune in data 13.04.2023 al n. 8062; 

− che con propria nota, pervenuta al protocollo di questo Comune in data 07.06.2023 al n. 12050, il 

Progettista ha rimesso il progetto esecutivo aggiornato alle prescrizioni impartite verbalmente dal 

RuP durante l’esame congiunto dello stesso; 

Dato atto: 

− che con nota Protocollo nr. 68746 - del 09.08.2022 - AOOGABMI – Area Organizzativa 



Pag. 3 

Omogenea Gabinetto Ministro Istruzione ad oggetto “ D.M. 343 del 02 dicembre 2021 – Avviso 

pubblico per la presentazione di proposte per la messa in sicurezza e/o realizzazione di mense 

scolastiche, da finanziare nell'ambito del PNNR, Missione 4 - Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università - Investimento 1.2: "Piano di estensione del tempo pieno e mense", finanziato 

dall'Unione europea – Next Generation EU” è stata comunicata l’ammissione al finanziamento 

dell’intervento denominato “Realizzazione di nuova mensa a servizio della scuola secondaria di 

primo grado di Mosciano Sant’Angelo” con CUP G25E22000180006; 

− che con deliberazione di C.C. n. 43 del 12.09.2022 sono stati modificati il PTO 2022/2024 e 

l’Elenco annuale 2022 e il PBAFS 2022/2023 prevedendo, nell’annualità 2022 del PTO 

2022/2024, l’inserimento dell’intervento in oggetto per l’importo di € 840.552,00 coperti 

mediante Fondi Stat./Reg./ecc. (linea di finanziamento PNRR M4C1I1.2 – tipologia copertura 

finanziaria COMUNITARIA); 

− che in data 19.10.2022 è stato sottoscritto tra il Ministero dell’Istruzione ed il Comune di 

Mosciano Sant'Angelo (TE) l’Accordo di concessione del finanziamento suddetto con indicati 

gli obblighi a carico di ciascuno; 

− che in data 10.01.2023 è stato sottoscritto tra il Ministero dell’Istruzione ed il Comune di 

Mosciano Sant'Angelo (TE) l’Addendum al suddetto Accordo di concessione che prevede un 

nuovo cronoprogramma attuativo; 

− che in data 23.01.2023 è stata inoltrata domanda di conferma della preassegnazione del 10% 

dell’originario finanziamento, cioè di € 84.055,20, ai sensi dell’art. 1, comma 370, legge n. 197 

del 2022 (FOI – Fondo per l’avvio delle Opere Indifferibili 2023); 

− che con deliberazione di G.C. n. 53 del 13.04.2023 sono stati adottati il PTO 2023/2025 e 

l’Elenco annuale 2023 e il PBAFS 2023/2024 prevedendo, nell’annualità 2023 del PTO 

2023/2025, l’inserimento dell’intervento in oggetto per l’importo di € 1.321.082,47 di cui € 

840.522,00 coperti mediante Fondi Stat./Reg./ecc. (linea di finanziamento PNRR M4C1I1.2 – 

tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA), già definiti in anni precedenti (nel 2022), € 

84.052,20 coperti mediante Fondi Stat./Reg./ecc. (linea di finanziamento PNRR M4C1I1.2 – 

tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA), FOI – 2023, ed € 396.508,27 mediante mutuo 

a carico del Comune; 

− che, quindi, l’intervento è finanziato per € 924.574,2 [69,986%] mediante Fondi Stat./Reg./ecc. 

(linea di finanziamento PNRR M4C1I1.2 – tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA) e 

per € 396.508,27 mediante mutuo a carico del Comune [30,014%]; 

Visto il progetto esecutivo rimesso dal Progettista come indicato in premessa, comportante la 

spesa complessiva di € 1.321.082,47 di cui € 914.893,20 per lavori soggetti a ribasso 

d’asta, € 33.233,22 per oneri afferenti la sicurezza, non soggetti a ribasso, ed € 372.956,05 

per somme a disposizione dell’Amministrazione; 

Rilevato che il progetto suddetto è stato sottoposto alle attività di verifica ed è stato validato, 

ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., come risulta dai relativi verbali allegati al presente 

atto per farne parte integrante e sostanziale; 

Rilevato, inoltre, che il Verbale di validazione è stato 

approvato con determinazione n. 424 R.G. del 07.06.2023, come da 

indicazioni del Quaderno ANCI – Appalti e regole contabili per il 

PNRR ed allegata al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale; 

Ritenuto di dover provvedere alla sua approvazione; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 



Pag. 4 

D E L I B E R A 

1) la premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce 

motivazione, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 e s.m.i.; 

2) di approvare, come in effetti approvava, il progetto esecutivo dei lavori identificati come 
“Realizzazione di nuova mensa a servizio della scuola 

secondaria di primo grado di Mosciano Sant’Angelo” redatto dal 

costituendo R.T.P. tra l’Ing. Marco PISTOCCHI (mandatario), l’Ing. Michele 

CICCONE (mandante e giovane professionista), l’Ing. Antonio GRAMENZI (mandante), 

l’Ing. Andrea DEL BARONE (mandante) e il Dott. Geol. Romolo DI 

FRANCESCO (mandante), comportante la spesa complessiva di € 1.321.082,47 così 

distinta: 

A) LAVORI 

- Importo lavori a base d’asta € 914.893,20 

- Oneri afferenti la sicurezza € 33.233,22  

TOTALE LAVORI € 948.126,42 

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE 

1) SPESE TECNICHE (Prog., CSP, D.L., CSE) € 85.739,41 

2) ART.113 D.Lgs 50/2016 (1,6%) € 15.170,02 

3) Accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche di capitolato € 0,00 

4) Collaudi strutturali ed APE € 10.785,48 

5) Rilievi, prove, accertamenti ed indagini € 0,00 

6) Allacciamenti ai pubblici servizi € 8.500,00 

7) Attività di supporto al RuP € 14.869,60 

8) Contributo AVCP € 410,00 

9) Spese per commissioni giudicatrici (CNPAIA e IVA comprese) € 12.000,00 

10) Spese per pubblicità € 1.000,00 

11) Fornitura attrezzature cucina € 71.232,00 

12) Imprevisti e lavori in economia € 10.953,02 

13) IVA lavori 10% € 94.812,64 

14) CNPAIA 4% e IVA (22%) spese tecniche progettazione, ecc. € 23.046,75 

15) CNPAIA 4% e IVA (22%) collaudi strutturali ed APE € 2.899,14 

16) IVA (22%) Allacciamenti ai pubblici servizi € 1.870,00 

17) CNPAIA 4% e IVA (22%) attività di supporto al RuP € 3.996,95 

18) IVA (22%) su fornitura attrezzature di cucina € 15.671,04 

TOTALE SOMME IN AMMINISTRAZIONE € 372.956,05 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’OPERA (A + B) € 1.321.082,47 

3) di dare atto che il progetto si compone dei seguenti elaborati: 

- DOCUMENTAZIONE TECNICA: 

− G 00 ELENCO ELABORATI; 

− G 01 RELAZIONE GENERALE PROGETTO ESECUTIVO; 

− G 02 RELAZIONE IDROLOGICA E IDRAULICA; 

− G 03 RELAZIONE GESTIONE DELLE MATERIE; 

− G 04 RELAZIONE SULLE INTERFERENZE; 

− G 05 RELAZIONE SUL RISPETTO DEI PRINCIPI DSNH; 

− G 06 RELAZIONE CRITERI AMBIENTALI MINIMI; 

− G 07 RELAZIONE ACUSTICA; 

− G 08 QUADRO ECONOMICO; 



Pag. 5 

− G 09 ELENCO PREZZI UNITARI; 

− G 10 ANALISI DEI PREZZI; 

− G 11 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO; 

− G 12 QUADRO INCIDENZA DELLA MANODOPERA; 

− G 13 CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI; 

− G 14 PIANO DI MANUTENZIONE GENERALE; 

− G 15 SCHEDE MATERIALI; 

− G 16 CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO; 

− G 17 SCHEMA DI CONTRATTO; 

− G 18 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO; 

− G 19 PLANIMETRIA DI CANTIERE; 

− G 20 FASCICOLO DELL’OPERA; 

- DOCUMENTAZIONE ARCHITETTONICA: 

− AR 01 PLANIMETRIE DI INQUADRAMENTO GENERALE; 

− AR 02 DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA STATO DI FATTO; 

− AR 03 PARTICOLARE DI UBICAZIONE; 

− AR 04 STATO DI PROGETTO Pianta primo livello; 

− AR 05 STATO DI PROGETTO Pianta secondo livello; 

− AR 06 STATO DI PROGETTO Pianta delle coperture; 

− AR 07 STATO DI PROGETTO Prospetti e sezioni; 

− AR 08 STATO DI PROGETTO Pianta di dettaglio primo; 

− AR 09 STATO DI PROGETTO Pianta di dettaglio secondo livello; 

− AR 10 STATO DI PROGETTO Sezione di dettaglio A-A; 

− AR 11 STATO DI PROGETTO Dettagli costruttivi e stralcio di sezione; 

− AR 12 STATO DI PROGETTO Pianta dei controsoffitti; 

− AR 13 STATO DI PROGETTO Pianta delle pavimentazioni del primo livello; 

− AR 14 STATO DI PROGETTO Pianta delle pavimentazioni del secondo livello; 

− AR 15 ABACO STRATIGRAFIE ORIZZONTALI; 

− AR 16 ABACO STRATIGRAFIE VERTICALI; 

− AR 17 ABACO DEGLI INFISSI; 

− AR 18 ABACO DELLE PORTE; 

− AR 19 VISTE VIRTUALI DI PROGETTO; 

- DOCUMENTAZIONE STRUTTURE: 

− ST.ET 01 RELAZIONE TECNICA GENERALE; 

− ST.ET 02 FASCICOLO DI VERIFICA; 

− ST.ET 03 VERIFICA ELEMENTI IN C.A.P.; 

− ST.ET 04 ACCETTABILITÀ DEI RISULTATI; 

− ST.ET 05 RELAZIONE TECNICA SUI MATERIALI; 

− ST.ET 06 MANUALE D'USO E MANUTENZIONE DEGLI ELEMENTI 

STRUTTURALI; 

− ST.ET 07 RELAZIONE DI CALCOLO PERCORSO COPERTO IN ACCIAIO; 

− ST.ET 08 RELAZIONE GEOLOGICA E DI MODELLAZIONE SISMICA; 

− ST.ET 09 RELAZIONE GEOTECNICA SULLE INDAGINI, 

CARATTERIZZAZIONE E MODELLAZIONE DEL VOLUME SIGINIFICATIVO 

DI TERRENO E SULLE FONDAZIONI; 

− ST.ET 10 RELAZIONE DI CALCOLO FONDAZIONI MENSA; 

− ST.ET 11 RELAZIONE DI CALCOLO FONDAZIONI PERCORSO COPERTO IN 

ACCIAIO; 



Pag. 6 

− ST.EG 01 PLANIMETRIA E SEZIONI DI SCAVO; 

− ST.EG 02 PIANTA GENERALE FONDAZIONI - FILI FISSI; 

− ST.EG 03 Carpenteria fondazioni; 

− ST.EG 04 Armatura plinti di fondazione; 

− ST.EG 05 Armatura cordoli e travi di fondazione; 

− ST.EG 06 Armatura pilastri prefabbricati; 

− ST.EG 07 Carpenterie elevazione e prospetto strutture metalliche; 

− ST.EG 08 Sezioni strutturali varie; 

− ST.EG 09 Particolari costruttivi elementi in c.a.p.; 

− ST.EG 10 Particolari costruttivi strutture metalliche scala; 

− ST.EG 11 Percorso coperto in acciaio; 

- DOCUMENTAZIONE IMPIANTI MECCANICI e IDRICO-SANITARIO: 

− IM 01 IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO PIANO TERRA; 

− IM 02 IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO PIANO PRIMO; 

− IM 03 IMPIANTO DI RINNOVO ARIA PIANO TERRA; 

− IM 04 IMPIANTO DI RINNOVO ARIA PIANO PRIMO; 

− IM 05 IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO SCHEMA 

FRIGORIFERO; 

− IM 06 IMPIANTO IDRICO SANITARIO E SCARICHI PIANO TERRA; 

− IM 07 IMPIANTO IDRICO SANITARIO E SCARICHI PIANO PRIMO; 

− IM 08 IMPIANTO IDRICO SANITARIO E SCARICHI COPERTURA; 

− IM 09 PORZIONE RETE IDRANTI PIANO TERRA; 

− IM 10 PLANIMETRIA GENERALE UTENZE; 

− IM 11 RELAZIONE TECNICA GENERALE IMPIANTI MECCANICI E IDRICO 

SANITARIO; 

− IM 12 RELAZIONE DI CALCOLO IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E 

RAFFRESCAMENTO; 

− IM 13 RELAZIONE LEGGE 10 ART. 28; 

− IM 14 RELAZIONE CAM IMPIANTI punti: 2.3.7, 2.4.2, 2.4.3, 2.4.5, 2.4.6, 2.4.7, 

2.4.8, 2.4.9, 2.4.14; 

- DOCUMENTAZIONE IMPIANTI ELETTRICI: 

− EL 01 RELAZIONE GENERALE IMPIANTI ELETTRICI; 

− EL 02 RELAZIONE DI CALCOLO IMPIANTO ELETTRICO; 

− EL 03 DISTRIBUZIONE ESTERNA E ALLACCIO UTENZE; 

− EL 04 DISTRIBUZIONE INTERNA PRINCIPALE PT-PP; 

− EL 05 PLANIMETRIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE PIANO TERRA; 

− EL 06 PLANIMETRIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE PIANO PRIMO; 

− EL 07 PLANIMETRIA IMPIANTO FORZA MOTRICE PIANO TERRA; 

− EL 08 PLANIMETRIA IMPIANTO FORZA MOTRICE PIANO PRIMO; 

− EL 09 PLANIMETRIA IMPIANTO DATI E CABLAGGIO STRUTTURATO; 

− EL 10 PLANIMETRIA SISTEMA RIVELAZIONE INCENDIO; 

− EL 11 PLANIMETRIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE DI EMEGENZA PT E PP; 

− EL 12 PLANIMETRIA IMPIANTO FOTOVOLTAICO; 

− EL 13 SCHEMI UNIFILARI QUADRI ELETTRICI; 

− EL 14 SCHEMA FUNZIONALE IMPIANTO MECCANICO; 

4) di dare atto, altresì, che l’opera è finanziata per € 924.574,20 [69,986%] mediante Fondi 

Stat./Reg./ecc. (linea di finanziamento PNRR M4C1I1.2 – tipologia copertura finanziaria 

COMUNITARIA) e per € 396.508,27 mediante mutuo a carico del Comune [30,014%]; 



Pag. 7 

5) che del presente provvedimento si darà comunicazione ai Capigruppo Consiliari, contestualmente 

alla Sua affissione all’Albo Pretorio; 

6) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 

del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 

 



Pag. 8 

________________________________________________________________________________ 

 

PARERI ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

 
Area Tecnica - Lavori Pubblici 

 

In ordine alla regolarità tecnica,  si esprime Parere Favorevole.  
 

Note: 

  

 

Li, 09/06/2023 

Il Responsabile del Settore 

    (Angelo Di Gennaro) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

SETTORE  (GESTIONE CONTABILE)-UFFICIO RAGIONERIA 

 

In ordine  alla regolarità contabile, si esprime  Parere Favorevole 

 

Note: 

La previsione di bilancio è di €.1.321.082,47 MA ATTUALMENTE LA COPERTURE È DI 

€.924.574,20 (IL  FINANZIAMENTO PNRR) 

Si precisa che €.396.508,27 sono da finanziare tramite mutuo ad oggi ancora non concesso , quindi 

non possono essere effettuati impegni su tale somma. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Li, 09/06/2023 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    (Daniele Gaudini) 



Pag. 9 

Si dà atto che l’Assessore Lattanzi Luca è presente da remoto con collegamento informatico 

audio-video. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di delibera che precede; 

Ritenuto di dover provvedere alla sua approvazione;  

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del TUEL; 

Con voti unanimi e palesi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

 

DELIBERA 

 

 

- Di approvare, come in effetti approva,  la proposta di delibera che precede. 

 

Inoltre,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Stante l’urgenza del provvedimento; 

Con voti unanimi e palesi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A  

 

- Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° 

comma del TUEL. 

 

 

 



Pag. 10 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Sindaco Il Segretario Generale 

    (Galiffi Giuliano)      (Dr.ssa Raffaella D'Egidio) 

 

 

Il sottoscritto, visti  gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

 

- E’  stata trasmessa all’ albo on - line il 12/06/2023 per essere pubblicata per quindici giorni 

consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/00). 

 

- E’ stata trasmessa con elenco n.12339, in data 12/06/2023 ai capigruppo consiliari (art. 125 

D.Lgs. n. 267/00); 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 12/06/2023 

L'istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 

 

 

 

Il sottoscritto, visti  gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

 

o  E' divenuta esecutiva il giorno 09/06/2023, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. - 

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

o E’ stata affissa all’albo pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, comma 1,D.Lgs.n. 

267/00, per quindici giorni consecutivi dal 12/06/2023 al ____________. 

 

Dalla Residenza  Comunale, lì ____________ 

L'istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 

 

 

 

       

 

              

    

    

 
 


